
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/428/

Código da publicação: 428

Data da emissão do comprovante: 01/05/2025 05:43:40

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 8/2021

N° do Processo: 13

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/03/2021 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/03/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/03/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:12/03/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
EXECUÇÃO DE ARQUIBANCADA PARA O CAMPO DE BOCHA EM FERRO.
Resumo:
VALOR: R$ 15.499,86 (quinze mil e quatrocentos e noventa e nove reais e oitenta e seis centavos)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/03/2021 00:00:00 TERMO DE CONTRATO N°28 Baixar

12/03/2021 00:00:00 TERMO DE RATIFICAÇÃO Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/428/pstrongexecucao-de-arquibancada-para-o-campo-de-bocha-em-ferrostrongp/
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6c8469fcf13e44bde3ab0f66c82595d5.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d2271a512807ca160dbac14f88bf1798.pdf


Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
28/2021 CÉLIO A... 18/03/2021 17/03/2022 R$ 15.499,86 Visualizar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/573

